

förbarmande nåd mig evigt tillsluten, om hvilka af de särskilda ledamöterna med jag döljer min öfvertygelse i detta mål. ja eller nej röstat. Jag N. N. svär derföre vid Gud och Hans Heliga Evangelium, att efter mitt bästa förstånd och samvete utlåtande i denna sak afgifva, och att det, som under öfverläggningen yttras, skall af mig i obrottslig tystnad hållas.

*Hänvisning:*

Konst.-Utsk. Utl. N:o 14, 5:o.

Första Kammarens Prot. den 10 Maj  
1869.

Andra Kammarens Prot. den 11 Maj  
1869.

Stockholm den 2 Februari 1870.

På Utskottets vägnar:

*Th. Munck af Rosenschöld,*  
Ordförande.

*N:o 2.*

Ank. till Riksd. Kansli d. 2 Febr. 1870, kl. 12 midd.

*Konstitutions-Utskottets Memorial, med förslag att till nästkommande riksdag uppskjuta behandlingen af det från sistlidne riksdag hvilande Förslag till ny Föreningsakt mellan Sverige och Norge.*

Sedan Riksdagen genom Kamrarnes beslut den 28 April 1869 antagit det genom Kongl. Maj:ts nådiga Proposition af den 5 Januari samma år för Riksdagen

framlagda förslag till Föreningsakt mellan Sverige och Norge, att hvila till vidare grundlagsenlig behandling, skulle samma förslag, jemlikt 64 § Riksdags-ordningen, nu företagas till slutlig handläggning. Med afseende å den korta tid detta omfattande förslag varit hvilande, har likväl Utskottet föreställt sig, att ett uppskof med förslaget slutliga handläggning, hvartill ofvan åberopade grundlagsparagraf anvisar en utväg, skulle vara af omständigheterna påkalladt, helst Riksdagen genom en sådan åtgärd skulle komma att ungefär samtidigt med Norska Stortinget, för hvilket enahanda förslag blifvit framlagdt, och som i början af Februari månad år 1871 sammanträder, fatta beslut i detta för de begge folken så viktiga och grannliga ämne. Utskottet får derfore, i enlighet med derom af en dess ledamot väckt förslag, härmed föreslå,

att Riksdagen måtte för sin del besluta, att till nästkommande lagtima riksdag uppskjuta behandlingen af det från sistlidne riksdag hvilande Förslag till ny Föreningsakt mellan Sverige och Norge.

Stockholm den 2 Februari 1870.

På Utskottets vägnar:

*Th. Munck af Rosenschöld,*  
Ordförande.

---